
  
 

 

1/4 

 

Dohoda 

o potvrzení vzájemných plněních dle smlouvy o dodávce tepelné energie 

ze dne 28. 12. 2021, č. S0852J 

(dále jen „Dohoda“) 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 

1.  Teplárna Liberec, a.s.  

se sídlem: Dr. Milady Horákové 641/34a, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec 

IČO: 622 41 672  DIČ: CZ62241672 

plátce DPH: Ano 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 653 

zastoupená: Ing. Janem Sedláčkem, předsedou představenstva, Ing. Petrem Boukalem, místopředsedou 

představenstva 

držitel licence č. 310100832 na výrobu tepelné energie a licence č. 320100878 na rozvod tepelné 

energie ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb. v platném znění 

bankovní spojení: 3297950237 / 0100 - Komerční banka, a.s. 

zaměstnanci pověřeni činností: 

ve věcech obchodních: Lucie Němcová, tel. č. 485 386 307, e-mail: obchod.tli@mvv.cz 

ve věcech technických: Jiří Kurimský, tel. č. 485 386 204, e-mail: jiri.kurimsky@mvv.cz  

(dále jen „Dodavatel“) 
 

2.  Centrum intervenčních a psychosociálních služeb Libereckého kraje, p. o.  

se sídlem: Tanvaldská 269, 463 11 Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou 

IČO: 70868476   DIČ: CZ70868476  

plátce DPH: Ne 

zápis v obchodním rejstříku: OR – Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 521 

evidenční číslo odběratele: 0852 

zastoupený: Mgr. Alena Zemanová                                           

bankovní spojení: 1324461/0100 - Komerční banka, a.s. 

zmocněnec odběratele: Mgr. Alena Zemanová 

telefon: 482 750 890, e-mail: alena.zemanova@cipslk.cz 

(dále jen „Odběratel“) 

 

(Dodavatel a Odběratel společně, dále jen „Smluvní strany“) 



  
 

 

2/4 

 

 

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění: 

 

 

I. Prohlášení Smluvních stran 

1/  Smluvní strany navzájem prohlašují a potvrzují si, že dne 28. 12. 2021 uzavřely smlouvu o 

dodávce tepelné energie č. S0852J (dále jen „Smlouva“). 

2/  Předmětem plnění dle Smlouvy byla úplatná dodávka tepelné energie ze strany Dodavatele do 

odběrného místa Odběratele určeného ve Smlouvě. 

3/ Smluvní strany dále prohlašují a potvrzují si, že dne 30. 12. 2022 uzavřely smlouvu o dodávce 

tepelné energie č. SJ 0852, kterou nahradily Smlouvu, a to s účinností od 1. 1. 2023. 

4/ Dodávka tepelné energie dle Smlouvy byla ukončena dne 31. 12. 2022. 

 

II. Předmět Dohody 

1/ Odběratel tímto potvrzuje Dodavateli, že v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 odebíral od 

Dodavatele v odběrném místě označeném ve Smlouvě tepelnou energii s tím, že po ukončení 

každého kalendářního měsíce vyúčtoval Dodavatel Odběrateli odebrané množství tepelné energie, 

když odebraná tepelná energie byla v jednotlivých fakturách oceněna na základě předběžné ceny 

tepelné energie platné pro rok 2022 (dle Ceníku Dodavatele). 

2/ Mezi Smluvními stranami je tak nesporné, že Odběratel odebral od Dodavatele v odběrném místě 

určeném ve Smlouvě v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 celkové množství tepelné energie 

v objemu 119,7 GJ.  

3/ Smluvní strany si potvrzují, že Dodavatel vystavil Odběrateli tyto faktury za dodávku tepelné 

energie za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022: 

Faktura číslo Datum 

vystavení 

Částka (v Kč včetně DPH) Částka (v Kč včetně DPH) 

K úhradě Splatná dne Uhrazená Úhrada dne 

2002200078 2. 2. 2022 16 410,14 16. 2. 2022 16 410,14 17. 2. 2022 

2002200194 2. 3. 2022 12 095,40 16. 3. 2022 12 095,40 9. 3. 2022 

2002200306 4. 4. 2022 12 873,46 18. 4. 2022 12 873,46 13. 4. 2022 

2002200419 3. 5. 2022 10 185,59 17. 5 2022 10 185,59 10. 5. 2022 

2002200531 2. 6. 2022 636,60 16. 6. 2022 636,60 7. 6. 2022 

2002200901 4. 10. 2022 3 112,26 18. 10. 2022 3 112,26 13. 10. 2022 

2002201012 2. 11. 2022 4 102,53 16. 11. 2022 4 102,53 4. 1. 2023 

2002201121 2. 12. 2022 10 044,14 16. 12. 2022 10 044,14 6. 12. 2022 

2002201236 3. 1. 2023 15 207,65 17. 1. 2023 15 207,65 4. 1. 2023 

4/ Smluvní strany si potvrzují, že pro sjednání a uplatňování ceny tepelné energie v období od 1. 1. 

2022 do 31. 12. 2022 platí mj. tato pravidla: 

a) Předběžná cena tepelné energie byla a je stanovována podle Přílohy č. 3 ke Smlouvě označené 

jako: Ceny tepelné energie pro rok 2022 – ceník s tím, že Odběratel je zařazen u tepelné energie 



  
 

 

3/4 

 

do tarifního stupně (kódu sazby): H1, popis sazby: OPS ve vlastnictví odběratele; u doplňovací 

vody do tarifního stupně (kódu sazby): K3, popis sazby: doplňovací voda. 

b) Smluvní strany tímto sjednávají pro období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 cenovou doložku 

ohledně ceny tepelné energie:  

 Smluvní strany se dohodly, že ceny tepelné energie, uvedené v ceníku Dodavatele na příslušný 

kalendářní rok jsou v souladu s příslušným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního 

úřadu stanoveny jako ceny „předběžné“ (za jednotku), uplatňované Dodavatelem v průběhu 

regulovaného (kalendářního) roku. Po ukončení a uzavření regulovaného roku provádí 

Dodavatel výslednou kalkulaci ceny tepelné energie. Výsledná kalkulace ceny tepelné energie 

obsahuje skutečné ekonomicky oprávněné náklady, přiměřený zisk a DPH při zohlednění 

skutečného množství dodané tepelné energie v regulovaném roce. Z výsledné ceny tepelné 

energie Dodavatel vypočítá „výslednou“ cenu za jednotku tepelné energie za regulovaný rok, 

kterou porovná s předběžnou cenou tepelné energie (za jednotku), účtovanou Dodavatelem 

v průběhu kalendářního roku. Výsledek tohoto porovnání je podkladem pro provedení 

konečného vyúčtování tepelné energie za kalendářní rok z uskutečněné dodávky tepelné 

energie; 

c) Dodavatel je oprávněn provést konečné vyúčtování ceny tepelné energie za období od 1. 1. 

2022 do 31. 12. 2022 v termínu nejpozději do patnáctého (15.) února 2023; Neprovede-li 

Dodavatel konečné vyúčtování ceny tepelné energie, pak se má za to, že předběžná cena 

tepelné energie dle Ceníku uplatňovaná Dodavatelem ve fakturách (viz. odst. 3/ tohoto článku 

Dohody) je shodná s cenou konečnou, jak ji Dodavatel určil podle pravidel pro stanovení cen 

určených Energetickým regulačním úřadem v příslušném cenovém rozhodnutí a podle zákona 

o cenách.  

d) Dodavatel zasílá konečné vyúčtování Odběrateli na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této 

Dohody; 

e) Při nedodržení splatnosti ceny tepelné energie dle faktury sjednávají Smluvní strany smluvní 

úrok z prodlení ve výši 0,05 % denně z dlužné částky za každý započatý den prodlení do 

zaplacení.  

f) Úhrady Odběratele (označené v odst. 3/ tohoto článku Dohody) budou zohledněny v konečném 

vyúčtování ceny tepelné energie za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022, bude-li ze strany 

Dodavatele provedeno.  

g) Dodavatel jako plátce DPH účtuje k ceně DPH příslušnou sazbu DPH; 

5/ Dodavatel tímto potvrzuje Odběrateli provedení úhrad Odběratelem, jak jsou označeny v odst. 3/ 

tohoto článku Dohody. 

6/ Odběratel tímto potvrzuje Dodavateli řádnost dodávky tepelné energie v období od 1. 1. 2022 do 

31. 12. 2022. 

7/ Smluvní strany si potvrzují, že v otázkách neupravených touto Dohodou se pro tuto Dohodu 

použijí Smlouvy, jakož i přílohy Smlouvy, na které Smlouva odkazovala.  

 



  
 

 

4/4 

 

III. Společná a závěrečná ujednání 

1/ Tato Dohoda je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních s tím, že každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom (1) paré. 

2/ Otázky neupravené touto Dohodou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., 

energetický zákon v platném znění, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.  

3/ Dodavatel je povinen k uveřejnění této Dohody v příslušném registru smluv, vznikla-li mu 

k jejímu uveřejnění povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.  

4/ Tato Dohoda obsahuje úplné ujednání Smluvních stran, které Smluvní strany považují za nutné 

pro její platné sjednání; Smluvní strany si potvrzují, že tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, 

jejímu obsahu rozumí, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz těchto svých 

prohlášení k ní připojují podpisy zástupců oprávněných za ně jednat.  

  

V Liberci, dne 2.1.2023    V Liberci, dne 2.1.2023 

 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

 

 

 

 

.................................................. ................................................ 

Jméno: Ing. Jan Sedláček    Jméno: Mgr. Alena Zemanová 

Společnost: Teplárna Liberec, a.s. Společnost: Centrum intervenčních a 

psychosociálních služeb Libereckého kraje, 

příspěvková organizace 

Funkce: Předseda představenstva   Funkce: ředitelka 

 

 

 

 

..................................................                                                    

Jméno: Ing. Petr Boukal       

Společnost: Teplárna Liberec, a.s.    

Funkce: Místopředseda představenstva     

 


